
Republika e Kosov6s

Komuna e Vushtrris6

Njilsia e Burimeve Njer€zore
DatE:07.05.2021

Komisioni per perzgjedhjen e kandidat€ve te cil€t i kan€ plot€suar kriteret e konkursit
Nr.201/21-03 t0 dates: 03.03.2021p€r vendet e pun0s: I m€simdh€nes p€r Gjuhe Angleze nE SHFMU "Latif
Berisha" Doberlluk€ dhe 1 m0simdh6n€s p€r GjuhE Angleze nit SHFMU "Lira" Stroc, i njofton kandidat€t me
rezultatet p6rfundimtare :

Lista e kandidatdve:
Nr Emri dhe mbiemri Nri

aplikacionit
Piket

1 Ardita Beka Halili 5300121 56.75
2 Bedri Aliu 5598/21 20.15
J Gerta Prokupla 5404121 16.3
4 Leonora Feka 6033/21 05.7

Komisioni ju njofton se per k6to vende pune pranohen,

1. Ardita Beka Halili
2. Bedri Aliu

VErejtje : kandidatEt e pak€naqur kanE tE drejtE ankese n€ afat
rezultateve, drejtuar komisionit p€r shOrbyes publik.

prej 8 dit€sh nga data e publikimit tE

Komisioni:
1. Enver Bajrami
2. Hashim Hajrizi
3. Ardian Jashari
4. Daulind Zhegrov
5. Nazmije Qerkezi


